
 
 

ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 rok wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 39.705,24  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 114.480.014,32 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 100.488.456,51 zł,  -dochody majątkowe – 13.991.557,81 zł. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 39.705,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 122.396.826,35 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 98.412.556,71 zł, 

- wydatki majątkowe – 23.984.269,64 zł. 

§ 4. Zwiększam plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 9.862,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 12.332.522,84 zł 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 10596



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 565,64 79 764,88

Pozostała działalność 79 565,64 79 764,88

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

79 565,64 79 764,88

758 Różne rozliczenia 30 713 367,00 30 731 074,00

Różne rozliczenia finansowe 172 503,00 190 210,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

172 503,00 190 210,00

852 Pomoc społeczna 3 292 434,20 3 265 743,20

Ośrodki wsparcia 683 507,20 676 321,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

683 507,20 676 321,20

Ośrodki pomocy społecznej 533 846,00 514 341,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 825,00 71 725,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

478 521,00 442 116,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 284,00 125 284,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 284,00 120 284,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

56 000,00 96 000,00

855 Rodzina 10 528 870,16 10 537 360,16

Karta Dużej Rodziny 787,00 935,0085503

40 000,00

-7 186,00

-7 186,00

-19 505,00

16 900,00

-36 405,00

40 000,00

40 000,00

8 490,00

148,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 r.
Paragraf Zmiana

199,24

199,24

199,24

17 707,00

17 707,00

17 707,00

-26 691,00

Rozdział

75814

75495

85203

85219

85415

2100

2100

2010

2010

2030

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10596



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

777,00 925,00

Pozostała działalność 51 944,00 60 286,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

51 944,00 60 286,00

114 440 309,08 114 480 014,32

100 448 751,27 100 488 456,51

13 991 557,81 13 991 557,81

85595

2010

2100

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

148,00

8 342,00

8 342,00

39 705,24

39 705,24

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10596



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 5 406 488,96

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 042 418,96

Zakup usług remontowych 230 000,00

Zakup usług pozostałych 570 000,00

Administracja publiczna 8 986 448,99

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 542 593,07

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 155 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 162 593,07

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 065,64

Pozostała działalność 284 565,64

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

721,64

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

132,00

Oświata i wychowanie 47 497 755,79

Szkoły podstawowe 23 181 030,18

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

97 639,16

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 711,25

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

27 453,55

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 137 014,80

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 636,88

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

83,32

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

995,74

Przedszkola 10 615 031,79

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 r. 
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

700

70007

4270

750

4300

75023

5 406 488,960,00

0,00 5 042 418,96

-20 000,00 210 000,00

20 000,00 590 000,00

0,00 8 986 448,99

0,00 7 542 593,07

154 323,20

163 269,87

754

4120

4440

75495

4740

4850

801

80101

4750

4850

4860

80103

-676,80

199,24

676,80

199,24

188,24

11,00

17 707,00

13 213,17

7 897,21

1 413,80

3 902,16

1 005,06

291,03

57,15

656,88

4750

4850

4860

311 264,88

909,88

284 764,88

143,00

47 515 462,79

23 194 243,35

105 536,37

12 125,05

31 355,71

1 138 019,86

6 927,91

140,47

1 652,62

10 618 520,5680104 3 488,77

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10596



Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

7 290,43

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 692,67

Ochrona zdrowia 650 868,17

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 610 868,17

Zakup usług pozostałych 112 868,17

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Pomoc społeczna 8 154 093,34

Ośrodki wsparcia 683 507,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 686,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 870,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 544,00

Zakup usług pozostałych 20 256,20

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 821,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 708 648,00

Świadczenia społeczne 54 015,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 803 591,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 356 301,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 152,00

Zakup usług pozostałych 133 132,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 875 745,14

Zakup materiałów i wyposażenia 3 319,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 122 010,42

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 284,00

Stypendia dla uczniów 70 000,00

Rodzina 11 980 247,97

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 910 109,14

Zakup usług pozostałych 28 559,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 360,00

Karta Dużej Rodziny 777,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 631,00

Pozostała działalność 66 944,00

925,00

511,70

779,00

75 286,00

-151,70

0,00

151,70

148,00

148,00

8 342,00

85502

4300

4610

85503

4010

85595

7 931,532340

4750

851

85154

4300

4710

852

85203

4010

4040

4110

641,10

2 847,67

0,00

0,00

-100,00

100,00

-26 691,00

-7 186,00

-6 000,00

-4 660,72

-1 076,00

-110,00

-918,21

4 000,00

4120

4210

4300

24 540,34

650 868,17

610 868,17

112 768,17

200,00

8 127 402,34

676 321,20

434 686,00

23 319,28

82 874,00

7 760,00

18 625,79

24 256,20

12 399,93

1 500,00

4440

4700

85219

3110

4010

4110

4120

4300

85228

854

4210

4700

2 578,93

-1 000,00

-19 505,00

16 650,00

-30 600,00

-5 306,00

-499,00

250,00

0,00

-228,00

228,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

8 490,00855

85415

3240

2 689 143,00

70 665,00

1 772 991,00

350 995,00

21 653,00

133 382,00

875 745,14

3 091,00

228,00

162 010,42

134 284,00

110 000,00

11 988 737,97

9 910 109,14

28 407,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10596



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

50 490,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 070,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

194,00

122 357 121,11

98 372 851,47

23 984 269,64

58 277,00

1 538,00

281,00

122 396 826,35

98 412 556,71

23 984 269,64

3290

4740

4850

Razem, w  tym:

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe

7 787,00

468,00

87,00

39 705,24

39 705,24

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10596



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 286 579,20

85203 Ośrodki wsparcia 683 507,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

683 507,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 825,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 825,00

855 Rodzina 9 999 222,00

85503 Karta Dużej Rodziny 777,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

777,00

12 322 660,84

2010

2010

2010

148,00

-7 186,00

-7 186,00

16 900,00

16 900,00

148,00

148,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 714,00 1 296 293,20

676 321,20

676 321,20

71 725,00

71 725,00

9 999 370,00

925,00

925,00

Razem: 9 862,00 12 332 522,84

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10596



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 286 579,20

85203 Ośrodki wsparcia 683 507,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 686,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 870,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 544,00

Zakup usług pozostałych 20 256,20

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 821,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 825,00

Świadczenia społeczne 54 015,00

Zakup usług pozostałych 532,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 860,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

855 Rodzina 9 999 222,00

85503 Karta Dużej Rodziny 777,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 631,00

12 322 660,84

4700

4010

Razem:

148,00

148,00

148,00

9 862,00

70 665,00

18 625,79

24 256,20

12 399,93

1 500,00

71 725,00

782,00

183 860,00

2 112,00

228,00

9 999 370,00

925,00

779,00

12 332 522,84

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

9 714,00 1 296 293,20

676 321,20

434 686,00

23 319,28

82 874,00

7 760,00

4110

4010

4040

4120

4210

4300

4440

4700

3110

4300

4210

-7 186,00

-918,21

-6 000,00

-4 660,72

-1 076,00

-110,00

4 000,00

2 578,93

-1 000,00

16 900,00

16 650,00

250,00

0,00

-228,00

228,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10596


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-05T14:21:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




